
                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
KLASA: 350-07/17-01/02 
URBROJ: 2140/01-02-17-1 
Krapina, 11. rujan  2017. 
 

Na temelju članka 5. st. 2. Odluke o osnivanju javne ustanove „Zavod za prostorno uređenje 
Krapinsko – zagorske županije“  („Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije“, broj 4/08, 
30/09 i 4/14) i članka 32. Statuta Krapinsko – zagorske županije  („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), župan 
Krapinsko – zagorske županije dana 11. rujna 2017. godine donosi  

 
R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju članova/ica Upravnog vijeća  
Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije 

 
I. Razrješuju se dužnosti člana/ice Upravnog vijeća Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – 

zagorske županije: 
1) DAMIR HRŠAK, Krapina, Zagrebačka cesta 42,  predsjednik, 
2) JOSIP KOVAČIĆ, Marija Bistrica, Stubička 4, član, 
3) DRAGUTIN KRANJČEC, Jesenje, Gornje Jesenje 90, član, 
4) IRENA ŠAFRANKO, Krapina, M. Gupca 11,  članica. 

 
II. U  Upravno vijeće Zavoda za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije imenuju se: 

1) IRENA ŠAFRANKO, Krapina, M. Gupca 11, za predsjednicu. 
2) JURAJ MATKUN, Krapinske Toplice, Vrtnjakovec 127, za člana, 
3) JURICA VUGREK, Novi Golubovec, Gora Veternička 4, za člana, 
4) NIKOLINA SALAJ, Gornja Stubica, Dubovec 99, za članicu. 

    
III.  Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko – zagorske županije“ i dostaviti     

Županijskoj skupštini Krapinsko-zagorske županije. 
 

 Ž U P A N 
Željko Kolar 

DOSTAVITI:             
1. Damir Hršak, Krapina, Zagrebačka cesta 42,  
2. Josip Kovačić, Marija Bistrica, Stubička 4,  
3. Dragutin Kranjčec, Jesenje, Gornje Jesenje 90,  
4. Irena Šafranko, Krapina, M. Gupca 11,  
5. Juraj Matkun, Krapinske Toplice, Vrtnjakovec 127,  
6. Jurica Vugrek, Novi Golubovec, Gora Veternička 4, 
7. Nikolina Salaj, Gornja Stubica, Dubovec 99, 
8. Zavod za prostorno uređenje Krapinsko – zagorske županije, 

Krapina, Magistratska 1, 
9. Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije, za objavu, 
10. Za Zbirku isprava, 
11. Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije,  
12. arhiva,ovdje. 


